
SOCIETE DE LUMBRES

Concours du 15/06/2025 sur CLERMONT

Point extrême : 156 KmPoint avant : 149 Km89 pigeons lâchés à 11:00

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 172

Amateurs Pig.enga

9

Reception feuilles
LUMBRES

89

Sociétés
9 89

Réclamations admises jusqu'au : 29/06/2025 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

THOMAS Christophe
BACQUET Maxime
SAUVAGE Bertrand
HANOT Jacques
HANOT Jacques
BACQUET Denis
BACQUET Denis
BACQUET Maxime
BACQUET Denis
SAUVAGE Bertrand
SAUVAGE Bertrand
SAUVAGE Bertrand
THOMAS Christophe
BACQUET Denis
SAUVAGE Bertrand
HANOT Jacques
THOMAS Christophe
WAZE Dominique
AUCLAIR Benjamin
AUCLAIR Benjamin
BACQUET Denis
THOMAS Christophe

HANOT Jacques

Insc/Eng
LUMBRES
LUMBRES
ZUDAUSQUES
LUMBRES

LEULINGHEN

ESQUERDES
ESQUERDES

Distance
17707

325248
334935
13284

336442
158181
209720
161273
209717
87464

158286
336787
13193

335140
336790
337020
14057

336814
336492
336475
335146
13167

13301

Constaté Ecart
2024
2022
2022
2024
2024
2021
2020
2021
2020
2023
2021
2024
2024
2022
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2022
2024

2024

Pén.
4
4
1
1

12
1
6
3
9
7
4
6
9
5
5

14
5
8

11
10
11
2

13

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/

Place

10
5
7
14
14
17
17
5
17
7
7
7
10
17
7
14
10
12
13
13
17
10

14

Amateurs / Colombier
149214
150554
154518
150861

2
153675

2
2
3
2
3
4
2
4
5
3
3

149508
149524

2
5
4

4

Ch Fce
13:00:17
13:07:29
13:11:13
13:09:25
13:09:30
13:12:15
13:12:40
13:10:00
13:12:46
13:13:33
13:13:35
13:14:02
13:09:55
13:13:47
13:14:56
13:12:08
13:11:54
13:12:37
13:14:18
13:14:21
13:19:00
13:15:36

13:17:15

-3

-3

-3

-3

1241,037
1180,970
1177,579
1165,700
1164,950
1162,004
1158,354
1158,108
1157,482
1157,005
1156,716
1152,833
1148,978
1148,686
1145,143
1141,733
1131,695
1127,370
1113,358
1112,944
1105,576
1100,804

1099,169

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

23
série spéciale 3/5

100,00
95,65
91,30
86,96
82,61
78,26
73,91
69,57
65,22
60,87
56,52
52,17
47,83
43,48
39,13
34,78
30,43
26,09
21,74
17,39
13,04
8,70

4,35

Edition des prix dans le hors jeux

Bague

THOMAS Christophe
AUCLAIR Benjamin
BOULOGNE Jean-Yve
HANOT Jacques

Insc/Eng

ALQUIN

Distance

14077
336515
215361
13342

Constaté

F

Ecart

2024
2024
2020
2024

Pén.

6
2
3

10

Classé

/
/
/
/

Place

10
13
6
14

Amateur / Colombier

5
3

153782
5

Gains

13:17:59
13:20:01
13:25:27
13:23:37

-3 1081,783
1067,901
1057,284
1050,442

0,2  

0,2  

0,2  

a  

0,80
0,80
0,80
0,20

HJ
HJ
HJ
HJ
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